
Číslo stížnosti: #20493 
Datum a čas stížnosti: 06.09.2018 10:04 
Počet příloh: 0 

Datum a čas vysílání: 10.08.2018 00:00 
Název programu / služby: Kabelová TV Dubňany 
Typ příjmu: Internet 
  
Předmět stížnosti: Dotaz na předvolební vysílání 

Vážení,  
 
obracím se na Vás s dotazem, zda odpovídá příslušné legislativě toto usnesení Rady města 
Dubňany ze dne 16.8.2018:  
Pořádání akcí volebních stran a zveřejňování jejich akcí v KT  
 
Vzhledem k blížícím se komunálním volbám a tím i možným aktivitám kandidujících stran, starosta 
připomněl dosud platné usnesení RM číslo 4/2/4/04 z roku 2004, kterým rada rozhodla, že nebude 
v obrazovém vysílání a ani v textové části vysílání KT zveřejňována žádná zmínka o politických 
stranách, vyjma ohlášení výsledků voleb. Starosta také navrhl umožnit kandidujícím stranám 
bezplatné užívání pozemku či prostor v objektu v majetku města pro 1 předvolební akci.  
Hlasování: pro = 5 proti = 0 zdržel se = 0  
Usnesení 6/ 16/ 18  
Rada města se s e z n á m i l a a potvrdila platnost usnesení RM č. 4/2/4/04 týkající se 
zveřejňování akcí kandidujících stran v Kabelové televizi Dubňany.  
 
Ve výše označeném vysílání kabelové TV Dubňany se objevil rozsáhlý rozhovor se starostou, který 
je zároveň lídrem jedné z kandidujících stran. Ve vysílání 17.8.2018 se pak objevuje další z lídrů 
současné koalice, že organizuje příměstský tábor.  
 
Takto to pokračuje a bude pokračovat až do voleb.  
 
Žádám Vás o informaci, jak můžeme postupovat respektive se proti cenzuře bránit a zda je tento 
postup Rady města Dubňany je v souladu s příslušnou legislativou.  
 
Děkuji  


